auch h«er, wie fie fo häufig in biefen 2lbfchriften ßorfommen, gar wohl ftott» 
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ftnben. @o fommt berfetbe ©cbretbfdjler „Kircheim“ für Kirchbach fcf>ort 

207 bor. — 4 Oünbelbacf) tm £).2t. Maulbronn? — 5 (£lt in gen tm 0.21. 

Seonberg. 

1 2 9 0. — 1 0. Dec. —- Hesso 1 marchio de Baden bona quedara 

cuiusdam 2 conuersi dicti Künemundi de Lochenkein tantum ad duos 

boues pertinencia 3, scilicet quantum predicti boues possunt annualim 

colere 4, et domum vnam cum horreo et orto, et duas partes prati, que 

habent quantitatem vnius iugeris, sub libertatis tytulo duxit imperpetuum 

constituenda, ita videlicet, quod eadem bona per ipsum et suos succes- 

sores ab omni precaria, seruicio, et exaccione soluta de cetero, innno 

imperpetuum, maneant et exempta. Hane autem libertatem admisit do¬ 

mine abbatisse et conuentui in Reclienshouen pro salute anime sue et 

precipue pro refusione dampni illati quondam eidem claustro ab ipso 

et suis famulis et coadiutoribus, vt idem dampnum sit 5 pure et totaliter 

relaxatum. Feria tercia ante Lucie virginis. Sig. Hessonis. p. 145. 

1 Ser britte ©o^tt be<3 fWarfgrafcn 9f uboIf I ». 33aben. ©acfidll, 48. 

— 2 £>f$. cuidam. — 3 £f$. pertinancia. — 4 ©. 3ettfd>r. III, 400 flg. — 
5 £>[$♦ sic. 

1 2 9 8. — 1. Mai. — Heinricus* clericus, comes de Yeihingen, 

fratri suo Conrado comiti de Yeihingen oinnem jurisdicionem, quam 

habuit in iure patronatus ecclesie in Sachfsenhein minori et omne jus, 

quod ad ipsum jure hereditario et proprietario spectare dinoscebatur in 

iure patronatus predicte ecclesie viua voce, sana menle, et bona volun- 

tate ac optima deliberacione, et fraude postposita et dolo quolibet re- 

moto et abiecto, dedit et assignat. Sig. Heinrici comitis de Yeihingen. 

In festo beatorum apostolorum Philippi et Jacobi. p. 1. 

* 33crgteicf>e 9totc 1 ^ur Urfunbe b. 16. Dct. 1288 unb bte folgettbc. 

129 8. — 18. 2)ec. — ©raff (üonrat oon $eif)tngcn, fpn 

fram, fpn mutter, bte gr affin Signet oon 33etf>tngen, ftn froefter 

Slbelliett, ©raff ©berfmrtd oon Zwingen i, unb fpn fone (S'onrab ber 
fung graff »on Wettlingen baut mit gefamettem rat, mit fr fern willen, 

unb mit gemeiner oerl;engung 2, mit gefunbem Itbe, unb mit »erfitn- 

nener tradftung 3, lütterlid) 4 burcf) get bub burcf) ir forbern5 feie, 
r>nb burd) ir fclbd onb ir na cf) lummen fei gegeben onb geopffert bem 

clofter ber frauwen ju cBec^enj^cffen, ba fte fmbent ir begrebt6, ben 

ftrfa^ ju @ad)f$enl;ein bem mpnnent 7 $u einem ewigen almufjen, ald